
                               Klub Obedience CZ, z.s. 

                              Členská schůze 2019 

   17.3.2019, hotel Svornost Praha 

Klub Obedience CZ, z.s. IČ:  270 57 674   e-
mail: klub@obedience.cz 

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9 - Střížkov  DIČ:  CZ 270 57 674  
 web:      www.obedience.cz 

Zápis z členské schůze Klubu Obedience CZ, z.s. 

Konané dne: 15.3.2019 

Místo konání: Praha 

 

Přítomní členové podepsali prezenční listinu. Schůze byla zahájena předsedkyní klubu Vilemínou 

Kracíkovou. Členská schůze je usnášeníschopná v případě, je-li  ve stanoveném začátku členské schůze 

přítomna nadpoloviční většina řádných členů klubu, byl začátek předsedkyní posunut o 30 minut. Po 

uplynutí této doby byla členská schůze prohlášena za usnášeníschopnou ( v souladu se stanovami) bez 

ohledu na počet přítomných řádných členů. 

 

Počet přítomných řádných členů Klubu OB CZ: 22 

Po zahájení schůze byla ustanovena návrhová komise ve složení: Richterová, Polická, Ruprichová 

A dále sčítací komise ve složení: Kopecká, Štolová, Jánský. 

Komise byly schváleny všemi přítomnými členy, tedy v počtu 22 hlasů. 

Program členské schůzi předložila přítomným předsedkyně Klubu OB CZ, Vilemína Kracíková. 

Program byl jednohlasně schválen, pro bylo všech 22 přítomných členů. 

1. Zpráva o činnosti Klubu OB CZ  od předsedkyně klubu Vilemíny Kracíkové (viz příloha) pošlu 

samostatně. 

2.  Zprávu o hospodaření Klubu OB CZ přednesla Jana Krátká, zpracovala Radka Dacejová (viz 

příloha). 

3. Zpráva jednatele Klubu OB CZ od Lucie Gabrielové.  Zpráva obsahovala i informace o 

provedených statistikách akcí obedience, posuzovatelů (viz příloha, zpracovala Gabrielová, 

Polická)  

4. Zpráva tým lídra repre 2018: Lucie Gabrielová (viz příloha) 

5. Zpráva správce agendy R/S/I od Kristýny Barošové (viz příloha) 

6. Zprávu KRK přednesl Lukáš Jánský (viz příloha):   

• Získání titulů CACT, CACIOB, Mistr povinně zapisovat a rozhodčí potvrzovat  do 

výkonnostní knížky na následující volný řádek pod výsledek daného závodu (včetně 

podpisu).   

− Úkol pro Správce agendy R/S/I (Barošová):  informovat rozhodčí,   

− Úkol pro výbor: zapracovat do soutěžního řádu.   

Následovala připomínka přítomného člena: zápis zkoušek obedience do výkonnostní knížky 

ČKS, která je přílohou k PP, vydaných pracovištěm PK2.  

− Úkol: projednat  na ČKS zapisování zkoušek obedience do PP/PPP jimi spravovaných 

plemen a jejich potomků. (předseda)  

 

 

 

 

mailto:klub@obedience.cz
mailto:klub@obedience.cz
mailto:klub@obedience.cz
http://www.obedience.cz/


                               Klub Obedience CZ, z.s. 

                              Členská schůze 2019 

   17.3.2019, hotel Svornost Praha 

Klub Obedience CZ, z.s. IČ:  270 57 674   e-
mail: klub@obedience.cz 

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9 - Střížkov  DIČ:  CZ 270 57 674  
 web:      www.obedience.cz 

 

7. Rámcový plán akcí na rok 2019 – Kracíková 

12. Mistrovství České republiky všech plemen v Obedience, CACT se uskuteční ve dnech 19. + 20. 10. 

2019 v kynologické hale Kladno Na Zvonečku. Kvalifikační podmínky pro všechny třídy zůstávají stejné, 

jako v roce 2018. Sponzorem MR ČR a MRM bude fa Platinum. 

CACT závody v roce 2019: 

02. 02. 2019 - Dvůr Nové zámky (hala) + CACT  

02. 03. 2019 - Ostrava + CACT, Kristýna Barošová 

23. 03. 2019 - Kladno (tráva) + CACT, Petra Štolová 

13. 04. 2019 - Dvůr Králové nad Labem (tráva) + CACT - Lada Richterová,  8.- 12. 05. 2019 - FMBB 

Písek – CACT, Markéta Píšová 

25.05. 2019 – Ostrava,  O Fénixovo pírko CACT, Kristýna Barošová 

02.06. 2019 - MR mládeže Česká Třebová, CACT, Iveta Skalická 

4. – 7.07.2019 – Kladno (tráva) – 2x CACIOB, 3x CACT, Vilemina Kracíková + Lukáš Jánský 

07. 09. 2019 - Mistrovství KCHBO belgických a australských ovčáků +CACT, Denisa Ružová 

08. 09. 2019 – Mistrovství teriérů + CACT, Denisa Ružová 

19. - 20. 10. 2019  - 12. MČR všech plemen - Kladno (hala) + CACT, Vilemína Kracíková 

09. 11. 2019 - Mistrovství BOC, Trutnov (hala) + CACT, Lada Richterová 

 

8. Zpráva o MS 2019 Kladno – Jánský. Organizační informace ohledně místa konání, ubytování 

pořadatelů a soutěžících. 

9. Repre 2019, tým lídr Radomíra Kopecká – info V.Kracíková.   

10. Návrh č. 1,  výboru klubu OB přednesla L.Richterová: Klub OB CZ zajistí pro 6 reprezentantů na 

MS 2019 oblečení a zaplatí startovné + galavečer, pro 3 rezervní reprezentanty zajistí oblečení, 

startovné ani galavečer hradit nebude (je ve finanční režii rezervních reprezentantů). Pro 

hlasovalo 16 přítomných členů, proti: 0, zdrželo se: 5 členů. Tento návrh byl většinou 

přítomných členů přijat. Návrh č. 2 přednesla přítomná členka: Klub OB CZ zajistí oblečení pro 

celou reprezentaci (6 + 3 rezervní týmy), startovné 6 reprezentantům a rezervní tým v případě, 

že na závodě MS OB 2019 dosáhne známky alespoň VD, může zpětně, ale do 4 týdnů od konce 

akce, požádat o proplacení startovného na MS a klub toto uhradí. Návrh č.3 z řady přítomných 

členů: rezervní tým v případě, že na závodě MS OB 2019 dosáhne známky V, nebo bude 

účastníkem finále MS 2019, může zpětně, ale do 4 týdnů od konce akce, požádat o proplacení 

startovného na MS a klub toto uhradí. 

11. Zpráva z komise FCI – Vilemína Kracíková viz příloha 

Dotaz členů - jaké názory jsou za ČR předkládány. Odpověď: nikdo nepředložil konstruktivní 

podnět ani k řádům k přednesení na komisi;  pár konkrétních drobných dotazů v průběhu roku 

nepočítaje, řešeny průběžně. Pracuje se s podklady zemí s dlouhou obe historií ( Švédsko, 

Finsko, Švýcarsko, Rakousko a Nizozemí). Český delegát byl v návrhové skupině, která 

předložila v předchozí aktualizaci cviky 3.1 a 3.2;  návrh na úpravu cviku box nebyl přijat. Díky 

aktivitě se však poprvé v historii jednání komise FCI konalo v roce 2015 v Praze; následně byla 

ČR pověřena uspořádáním MS FCI OBE v roce 2019 a konečně byl přijat návrh na pozvání 

našeho rozhodčího k posuzování vrcholné akce MS 2017. A od roku 2017 je český delegát 

vybrán do úzké pracovní skupiny komise. Zprávy jsou podávány, předkládány ČMKU, od které 

posléze zpětně chodí příspěvek na činnost delegáta ve výši 5.000 Kč. 

mailto:klub@obedience.cz
mailto:klub@obedience.cz
mailto:klub@obedience.cz
http://www.obedience.cz/


                               Klub Obedience CZ, z.s. 

                              Členská schůze 2019 

   17.3.2019, hotel Svornost Praha 

Klub Obedience CZ, z.s. IČ:  270 57 674   e-
mail: klub@obedience.cz 

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9 - Střížkov  DIČ:  CZ 270 57 674  
 web:      www.obedience.cz 

12. Ukončení funkce jednatele. Lucie Gabrielová oznámila své rozhodnutí odejít z výboru spolku. 

Na návrh výboru kooptována nová členka výboru: Anna Musilová. a to jako správce agendy 

členské základny. Podklady předá Kracíková, případně Gabrielová. 

Pro: 20 členů, poroti:0, zdržel se :1, 1 člen opustil místnost 

 

13. Udělení titulů  

Udělení titulů Klubový šampion:  

BOM Oriana z Labského přívozu - Richard Pech 

BOC  My Freeman van de Hartenhoeve - Saša Křivohlavá  

Udělení titulů Vzorný výcvikář 

Podmínky pro přiznání titulu splnily a získaly: 

Titul Vzorný výcvikář  1. třídy: Bc. Ladislava Richterová. 

Titul Vzorný výcvikář 3. třídy: Petra Štolová 

Titul Vzorný výcvikář 3.třídy: Ing. Zuzana Rozová 

 

14. Diskuze – nebyly vneseny žádné příspěvky do diskuze samostatně. Zájmové body byly 

diskutovány v rámci průběhu schůze. 

 

15. Usnesení: členská schůze bere na vědomí a schvaluje projednané body č. 1 až 14 této členské 

chůze. Pro se vyslovilo všech 21 přítomných členů, proti: 0 a nikdo se nezdržel hlasování.  

 

Schůze byla skončena v 19.30 h. 

 

Zapsala: Richterová 

Ověřila: Kracíková 

 

 

mailto:klub@obedience.cz
mailto:klub@obedience.cz
mailto:klub@obedience.cz
http://www.obedience.cz/

